

深圳市龙岗区第二职业技术学校 教学楼教室门更换采购项目招标公告

一、项目信息

- 1、招标项目名称:深圳市龙岗区第二职业技术学校教学楼教室门更换采购项目
- 2、采购预算金额:金额控制在人民币贰拾玖万捌仟元(¥298000)以内。
- 3、评标方法:综合评分法。
- 4、采购单位:深圳市龙岗区第二职业技术学校
- 5、报名及资料报送截止时间:2025年4月30日10:00
- 6、开标时间:2025年4月30日10:30
- 7、开标地点:深圳市龙岗区第二职业技术学校824室
- 8、经办人姓名及其联系方式:罗老师0755-89383039
- 9、评标结果在学校网上公示三天,无异议后,学校发“中标通知书”。

二、投标人要求(必须同时满足以下条件)

1. 投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,具有相关经营范围和承担民事责任能力,须提供营业执照副本复印件(因新版营业执照未体现营业范围,如已更换新版营业执照,投标人须提供商事主体临时信用信息平台<http://www.szcredit.com.cn/>中相关备案情况截图)并加盖投标法人公章;
2. 本项目不接受联合体投标,不允许转包、分包。
3. 报名供应商必须具有独立法人资格或为非法人组织(独立法人提供营业执照扫描件;非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件。);
4. 报名供应商必须提供法定代表人身份证明;
5. 必须通过3种渠道提供经营范围等信息查询截图(1)信用中国<https://www.creditchina.gov.cn/>; (2)中国政府采购网<http://www.ccgp.gov.cn/> (3)深圳市政府采购监管网<http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图,查询截图,须包含以下信息:信息概览、行政处罚等,加盖投标人公章;
6. 报名供应商必须提供近三年(成立不足三年的可从成立之日起算)无重大违法犯罪及不良信用记录,无行贿犯罪记录,且不处于被禁止参与政府采购活动期限内,需提供书面声明函并加盖投标人公章(格式自拟)。
7. 以上资料投递投标文件时提供。

三、投标文件资料清单(提交的所有文件必须盖法人公章)

- 1、供应商资质证明文件；
- 2、供应商法定代表人身份证明；
- 3、必须通过 3 种渠道提供经营范围等信息查询截图（1）信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/>；（2）中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/>；（3）深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图 和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图，须包含以下信息：信息概览、行政处罚等，加盖投标人公章；
- 4、投标资料和投标报价表（必须完全按评分细则表的内容和顺序进行投标与报价，报价缺项视为无效报价；报价金额须在采购预算价格内，超出视为无效报价）；
- 5、投标资料要求（密封文件封面需注明联系人和联系电话）：
 - （1）密封报价文件一式 5 份。一正 4 副（投标报价表应装在密封文件袋，文件袋需贴密封条并盖骑缝章，注明投标的项目名称）；
 - （2）其他投标文件资料均需密封，供应商交资料时将进行资格性审查；
 - （3）法人本人提交投标文件的，验身份证原件即可，非公司法人提交密封投标文件的，需提供法人授权委托书；该委托书只负责本项目的投标文件的报送事宜，法人对投标文件内容应予以承认；代理其它事宜应另附法人授权委托书。
 - （4）所有资料均需密封在一个密封文件袋中，并在采购使用单位要求的截止时间前，将密封报价文件送达指定地点深圳市龙岗区园山街道横坪路 269 号 807 室，罗老师，联系电话：0755- 89383039)

四、商务要求

序号	目录	采购商务要求
（一）保质期内售后服务要求		
1	质保期	质保 3 年
2	质保响应及问题解决时间	在保质期内，一旦发生生质量问题，响应供应商保证在接到通知 24 小时内赶到现场进行处理或更换。
3	其它	响应供应商就应按其投标文件中的承诺，进行其它售后服务工作。
（二）其他商务要求		
1	关于交货	1.1 签订合同后 60 天内完成安装交付
2	关于验收	2.1 响应供应商经过双方检验认可合格后，签署验收报告，保修期自验收合格之日起算，由响应供应商提供产品保修文件。

		2.2 当满足以下条件时，采购人才向中标供应商签发货物验收报告： a、中标供应商已按照合同规定提供了全部产品并完成供应 b、 供应货物符合采购文件技术规格书的要求，性能满足要求。
		2.3 按照采购方要求进行供应。
3	违约责任	3.1 如中标的供应商未按照投标文件中承诺的时间交货或完成供应，中标的供应商应承担供货延期和延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失，采购人有权终止合同。 3.2 中标供应商所交供应物资的品种、型号、规格、质量、功能等方面不能实质性满足采购文件要求的，采购人有权拒绝收货，中标的供应商向采购人偿付项目总金额【15】%的违约金。 3.3 中标供应商不能交付产品的，中标供应商向采购人偿付项目采购金额【15】%的违约金。 3.4 中标供应商逾期完工的，每逾期1天，中标供应商向采购方偿付供应总额的【2】%的滞纳金。如中标供应商逾期达30天，采购人有权解除合同。 3.5 中标供应商在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（采购人解除合同的除外）。采购人未能及时追究中标供应商的任何一项违约责任并不表明采购人放弃追究中标供应商该项勤苦其它违约责任。 中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。
4	其它	1、中标供应商需与学校签定售后服务协议，与合同具有同等效力。 2、中标本供应商数量1家，有效投标供应商数量3家，候选中标供应商数量为3家。
5	备注	投标产品为甲级防火门，要求必须提供甲级防火门的防火检验检测报告，不提供视为无效投标。
五、项目服务内容（具体清单详见附表）		

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2025年 4月 27日



附件 1：技术参数与清单

项目名称	序号	物品名称	规格	单位	数量
南楼教学楼 教室门 (门牌号: 703.601.60 2.603.604. 605.606.50 6.505.504. 503.502.50 1.401.402. 403.404.40 5.406.301. 302.303.30 4.305.306. 201.202.20 3)	1	规格尺寸	总高 2620x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 28 右锁左内: 28
	2	门扇	1. ≥1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度≥40mm		
	3	门框	1. ≥1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火 填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径≥15mm		
	5	表面(定 制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. ≥5mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年, 不包含人为损坏		
北楼教学楼 (门牌号: 210.211.21 2.318.317. 316.315.31 4.313.413. 414.415.41 6.417.418. 518.516.51 5.514.513. 609.610.61 1.613.614)	1	规格尺寸	总高 2620x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 25 右锁左内: 25
	2	门扇	1. ≥1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度≥40mm		
	3	门框	1. ≥1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火 填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径≥15mm		
	5	表面(定 制)	1. 静电粉末喷涂		

	6	观察窗	1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年, 不包含人为损坏		
西楼教学楼 (门牌号: 310.309.41 0.409.511. 510.509)	1	规格尺寸	总高 2620x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 7 右锁左内: 7
	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 $\geq 40\text{mm}$		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火 填充物)	▲1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 $\geq 15\text{mm}$		
	5	表面(定 制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年, 不包含人为损坏		
南楼 (门牌号: 702)	1	规格尺寸	总高 2570x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 1 右锁左内: 1
	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 $\geq 40\text{mm}$		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		

	4	门芯(防火填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 $\geq 15\text{mm}$		
	5	表面(定制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	▲1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 1 年, 不包含人为损坏		
南楼 (门牌号: 701)	1	规格尺寸	总高 2580x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 1
	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 $\geq 40\text{mm}$		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 $\geq 15\text{mm}$		
	5	表面(定制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 1 年, 不包含人为损坏		
南楼 (门牌号:	1	规格尺寸	总高 2050x87	套	左锁右内: 1

607)	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 $\geq 40\text{mm}$		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火填充物)	▲1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 $\geq 15\text{mm}$		
	5	表面(定制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 1 年, 不包含人为损坏		
北楼(门牌号: 319.419.519)	1	规格尺寸	总高 2620x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内: 3
	2	门扇	1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 ▲2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 $\geq 40\text{mm}$		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 $\geq 15\text{mm}$		
	5	表面(定制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. $\geq 5\text{mm}$ 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		

	9	质保时间	▲1. 质保 3 年，不包含人为损坏		
西楼 (门牌号： 206.207.20 8.312.412. 512)	1	规格尺寸	总高 2600x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内：6 右锁左内：3
	2	门扇	▲1. ≥1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型，无焊点 3. 门扇厚度≥40mm		
	3	门框	1. ≥1.2 厚热镀锌钢板， 2. 数控折弯成型，插接式门框		
	4	门芯（防火 填充物）	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径≥15mm		
	5	表面（定 制）	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	▲1. ≥5mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年，不包含人为损坏		
门牌号：508	1	规格尺寸	总高 2600x970 摇头高度 570mm	套	左锁右内：1
	2	门扇	1. ≥1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型，无焊点 3. 门扇厚度≥40mm		
	3	门框	1. ≥1.2 厚热镀锌钢板， 2. 数控折弯成型，插接式门框		
	4	门芯（防火 填充物）	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径≥15mm		
	5	表面（定 制）	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	▲1. ≥5mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		

	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 1 年, 不包含人为损坏		
门牌号:612	1	规格尺寸	总高 2330x1000mm	套	右锁左内: 2
	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 ≥ 40 mm		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 ≥ 15 mm		
	5	表面(定制)	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	1. ≥ 5 mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年, 不包含人为损坏		
门牌号:204	1	规格尺寸	总高 2620x960 摇头高度 570mm	套	右锁左内: 1
	2	门扇	▲1. ≥ 1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型, 无焊点 3. 门扇厚度 ≥ 40 mm		
	3	门框	1. ≥ 1.2 厚热镀锌钢板, 2. 数控折弯成型, 插接式门框		
	4	门芯(防火填充物)	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径 ≥ 15 mm		

	5	表面（定制）	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	▲1. ≥5mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	▲1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	1. 质保 3 年，不包含人为损坏		
门牌号:209	1	规格尺寸	总高 2050x960mm	套	左锁右内：1
	2	门扇	▲1. ≥1 厚热镀锌钢板 2. 柔性折弯一次成型，无焊点 3. 门扇厚度≥40mm		
	3	门框	1. ≥1.2 厚热镀锌钢板， 2. 数控折弯成型，插接式门框		
	4	门芯（防火填充物）	1. 硫氧镁防火门心 2. 孔径≥15mm		
	5	表面（定制）	1. 静电粉末喷涂		
	6	观察窗	▲1. ≥5mm 双面平波钢化 2. 玻璃与门扇纯平		
	7	锁具	1. 不锈钢双弯锁具		
	8	合页	▲1. 国标 3.0 不锈钢平开合页		
	9	质保时间	▲1. 质保 3 年，不包含人为损坏		
拆除原有旧门，放置学校指定地点：墙体地面如有破损，安装新门后负责恢复：负责垃圾清运					

附件 2：深圳市龙岗区第二职业技术学校教学楼教室门更换采购项目

投标商名称：_____

商法定代表人表签字（盖章）：_____联系电话：_____

招标项目名称	单位	数量	单价	总价
教学楼教室门更换采购项目	扇	141		
总价：人民币大写				

备注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件，视为废标。
3. 报价表需要加盖公章，未加盖公章视为废标。

附件 3：评分细则

序号	评分内容		分值	评审标准	得分（公司简称）			
1	价格项 (30 分)	投标 报价	30	满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) ×30				
2	技术项 (42)	技术 响应 情况	26	根据供应商所投产品技术参数对磋商文件的用户需求书中“采购清单”的响应情况，完全满足磋商文件要求的得 26，带“▲”技术条款每出现一条偏离的扣 1 分，非“▲”技术条款每出现一条偏离的扣 0.5 分扣完为止。				
		实施 方案	10	根据供应商提供的针对本项目实施方案进行综合评审，包含但不限于以下内容： (1) 项目实施方案； (2) 项目验收； (3) 培训计划； (4) 项目运输方案 (5) 项目整理设想 以上相关每有一项内容完整详细，条理清晰且符合采购实际需求得 2.0 分，满分 10.0 分。				
		质量 保证 措施	2	根据供应商提供的针对本项目质量保证措施进行综合评审，包含但不限于以下内容： (1) 项目重难点分析及应对方案； (2) 专业设备和拟投入人员配备； 以上相关每有一项内容完整详细，条理清晰且符合采购实际需求得 1.0 分，满分 2.0 分。				
		进度 保证 措施	2	供应商结合项目招标需求，制定进度保证措施（包括：项目进度计划和安排，重要节点的应对方案等）：优：2 分，中：1 分，差：0.5 分。 注：未提供方案得 0 分。				
		售后 服务 方案	2	根据供应商提供的针对本项目进度保证措施进行综合评审，包含但不限于以下内容： (1) 服务内容、方式、流程和标准； (2) 故障响应时间，备用应急方案； 以上相关每有一项内容完整详细，条理清晰且符合采购实际需求得 1.0 分，满分 2.0 分。				

3	商务项 (28分)	同类 业绩	14	投标人所投产品近年（合同签订日期自 2021 年 1 月 1 日至投标截止时间）具有同类项目每提供一个项目业绩的得 2 分。 未提供或提供不完整则不计分。				
		企业 诚信	5	1. 评审内容： 根据深圳市财政委员会政府采购诚信管理相关规定，对投标人被记录诚信档案的情况进行评审；（对于受过行政处罚供应商，行政处罚期满后，可参与政府采购活动，其诚信分不再扣减。）存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。 2. 证明文件： 须提供《诚信承诺函》，如若投标人承诺与实际情况不相符，将按照虚假投标的情况报相关主管部门处理。				
		产品 检测 报告	3	供应商须提供本公司投标产品的具有带有 CMA 或 CNAS 标识且在有效期内的检测报告得 3 分，未提供不得分				
		企业 证书	6	1. 投标人所投产品厂家具有质量管理体系认证证书得 3 分。 2. 投标人所投产品厂家具有环境管理体系认证证书得 3 分。				